

ORUÇ REİS İŞBAŞINDA

Türkiye, Doğu Akdeniz'deki sismik araştırmalar için Navtex ilan etti. Oruç Reis, Antalya'dan demir alarak Doğu Akdeniz'deki sismik araştırma faaliyetlerinin yürütüleceği bölgeye ulaştı. Yunanistan alarma geçti.

BARDAĞI TAŞIRDILAR

➔ YUNANİSTAN'ın Mısır ile Münhasır Ekonomik Bölge anlaşması imzalayarak Türkiye ile Libya'nın arasındaki anlaşmayı delmeye çalışması, bardağı taşırdı. Türkiye, Almanya'nın girişimlerine bağlı olarak Yunanistan'ın kurallara uyacağı yönünde verdiği sözlere uymaması üzerine, Doğu Akdeniz'deki sismik araştırmalar için harekete geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz cuma günü, "3-4 gün içinde Doğu Akdeniz'de Oruç Reis aramalara başlayacak" demişti.

AKDENİZ'DE ÇALIŞACAK



Fatih Dönmez

➔ TÜRKİYE, Doğu Akdeniz'deki sismik araştırmalar için 10 Ağustos ile 23 Ağustos tarihi arasındaki Navtex ilan etti ve Antalya'da Oruç Reis, Ataman ve Cengiz Han gemilerini Meis Adası yakınlarında daha önce belirlenen

bölgeye gönderdi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, MTA Oruç Reis sismik araştırma gemisinin yeni görevi için Antalya'dan demir alarak, Akdeniz'de çalışma yapacağı alana ulaştığını açıkladı.

TÜRKİYE MEYDAN OKUYOR

Rum medyası, Türk savaş gemilerinin de Doğu Akdeniz'de konuşlandığına dikkat çekti. Türkiye'nin adımları karşısında Yunanistan savaş gemilerinin de seferber edildiği bildirildi. Yunan medyası, "Türkiye, Mısır-Yunanistan anlaşmasına meydan okuyor" haberleri yaptı.

YUNANİSTAN PANİKLEDİ

ORUÇ Reis'in görev alanına ulaşması ile birlikte Atina panikledi. Alarma geçen Yunanistan, Ulusal Güvenlik Konseyi Başbakan Kiriakos Miçotakis başkanlığında acil toplantı gerçekleştireceğini duyurdu. Güney Kıbrıs ve Yunanistan medyası, Türkiye'nin Oruç Reis'in yürüteceği sismik araştırmayla ilgili Navtex ilanını manşetlere taşıdı. **SAYFA 7'DE**

Kiriakos
Miçotakis



Oruç Reis işbaşında Yunanlılar panikte

Türkiye, Doğu Akdeniz'deki sismik araştırmalar için Navtex ilan etti. Oruç Reis, Antalya'dan demir alarak Doğu Akdeniz'deki sismik araştırma faaliyetlerinin yürütüleceği bölgeye ulaştı. Yunanistan alarma geçti.

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, MTA Oruç Reis sismik araştırma gemisinin, Akdeniz'deki yeni görevi için Antalya'dan demir alarak, çalışma yapacağı alana ulaştığını açıkladı. Bakan Dönmez, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "MTA Oruç Reis Sismik Araştırma Gemimiz, Akdeniz'deki yeni görevi için Antalya'dan demir alarak, çalışma yapacağı alana ulaştı.

Türkiye'nin enerji bağımsızlığı için Akdeniz'de ve Karadeniz'deki çalışmalarımız aralıksız devam edecek. 83 milyon arkanda Oruç Reis. Rast gele" dedi. Oruç Reis sismik araştırma gemisinin yapacağı sondaj faaliyetleri kapsamında, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki yeni bir NAVTEX ilan etmesi Yunan ordusunu panikletti. Alarma geçen Yunanistan, Ulusal Güvenlik Konseyi Başbakan Kiriakos Miçotakis başkanlığında acil toplantı gerçekleştireceğini duyurdu. Türkiye, Oruç Reis'in yürüteceği sismik araştırmalarla ilgili Doğu Akdeniz'de NAVTEX ilan etti. 23 Ağustos'a kadar geçerli olacak olan yeni NAVTEX Yunanistan'da paniğe neden oldu.

MANŞETE TAŞIDILAR

Yunanistan Ulusal Güvenlik Konseyi'nin Başbakan Kiriakos Miçotakis başkanlığında acil toplantı gerçekleştireceği açıklandı. Güney Kıbrıs ve Yunanistan medyası, Türkiye'nin, Oruç Reis'in yürüteceği sismik araştırmayla ilgili yayınladığı NAVTEX ilanını manşetlere taşıdı. Türkiye ile Yunanistan arasında bulutların sertleştiğini yazan Rum medyası, Türk savaş gemilerinin de Doğu Akdeniz'de konuşlandığına dikkat çekti. Türkiye'nin adımları karşısında Yunanistan savaş gemilerinin

Rum Dışişleri Bakanı Nikos Christodoulides, Oruç Reis'in görev sahasına ulaştığını öğrenmesinin ardından Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias ve Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şükri ile telefonda görüştü. Rum Kesimi Dışişleri Bakanlığının Twitter hesabından yapılan paylaşımda, görüşmede Doğu Akdeniz'de yaşanan son gelişmelerin ele alındığı bildirildi. Rum basınında da Oruç Reis'in çalışmalarını sürdürmek için görev sahasına ulaşması büyük yankı uyandırdı.



de seferber edildiği bildirildi. Atina yönetiminin Türkiye'nin tavrı karşısında alarmda olduğu ifade edildi. Öte yandan Yunan medyası, Türkiye, Mısır-Yunanistan anlaşmasına meydan okuyor başlıkları attı. İngilizce Navigational text messages ifadesinin kısaltması olan Navtex, denizcilere yapılan bir tür uluslararası duyuru işlevi görüyor.

23 AĞUSTOS'A KADAR

Navtex paylaşımlarıyla seyir halindeki gemiler bilgilendiriliyor; tehlike ya da risklere karşı uyarılıyor. Kazalar, meteorolojik tahminler, arama kurtarma faaliyetleri gibi durumlar hakkında mesajlar veriliyor. Mesajlar, Deniz Kuvvetleri Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi tarafından yayımlanırken, gemiler bunları Navtex cihazlarıyla algılayıp haberdar oluyor. Yunanistan Başbakanı Kiriakos

Miçotakis'in, Oruç Reis gemisinin Doğu Akdeniz'e açılması sonrasında Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiği bildirildi.

Türkiye'nin Navtex ilanının ardından Yunanistan panikledi. Yunanistan, Savunma Bakanlığı donanmasını alarma geçirdi. Türkiye'nin tavrının doğru olmadığını öne süren Yunanistan Başbakanı Miçotakis, AB'den konuyla ilgili destek istedi. Yunan medyasına göre; Miçotakis, Türkiye'nin adımlarını endişe verici olarak değerlendirdi. Yunanistan Başbakanı Miçotakis'in, dün saat 17.00'de de NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ile bir telefon görüşmesi yaptığı bildirildi. Rum medyası da, Oruç Reis ile ilgili gelişmeleri canlı olarak aktarıyor. Rum medyası, Türkiye'nin Ege'deki suları ısıttığını öne süren başlıklar kullanıyor.

Doğu Akdeniz'de anlaşmayı bozan Yunanistan



İbrahim Kalın

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, Doğu Akdeniz'de Mısır ve Yunanistan arasında imzalanan Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılması Anlaşması'na ilişkin görüşlerini açıkladı. Anlaşmanın yok hükmünde olduğunu ifade eden Kalın, "Yunanistan'la Mısır'ın yaptığı anlaşma bizim için yok hükmündedir."

Çünkü bu gene Türkiye'yi Doğu Akdeniz'de dışarıda bırakmaya ve bizi Antalya Körfezi'ne mahkûm etmeye dönük bir hamle. Bizim bunu kabul etmemiz söz konusu bile değil. Doğu Akdeniz konusunda bizim iki temel konumuz var, birisi bizim kendi deniz yetki alanlarımız, ikincisi de Kıbrıs Türklerinin hak ve menfaatleri. Bunları biz bir bütün olarak görüyoruz ayrı gibi görünse de bunlar son tahlilde Doğu Akdeniz'in bir parçasıdır ve Türkiye'yi orada Doğu Akdeniz'e hapsedecek hiçbir girişime onay vermemiz söz konusu değil. Bütün bunlara rağmen biz bu meselelerin diyalog yoluyla çözülmesinden yanayız ama burada bu anlaşmayı bozan ve güveni sarsan Yunanistan tarafıdır ve Yunanistan'ın şu ana kadar Avrupa Birliği'ni arkasına alarak Türkiye karşıtı yaptığı lobi faaliyetlerinin gerçek yüzünü Avrupalılar zannediyorum şimdi daha net bir şekilde görmüşlerdir." dedi.